

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: نیرو سرمایه	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: نیرو (نیرو سرمایه)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 311001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹			۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۶۵,۶۲۸	۹,۶۶۸	۱,۶۱۳	پرداختنی‌های تجاری	۲۳۴,۵۱۸	۱۹۰,۱۲۲	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۰,۲۰۷	۱۴,۰۱۲	۱۱۶	پرداختنی‌های غیرتجاری	۹,۳۲۴	۷,۱۳۹	۳۱
دریافتنی‌های تجاری	۶۸,۸۷۲	۶۳,۵۸۶	۱۰	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۰,۳۱۳	۱۹,۰۷۵	۵۹	سود سهام پرداختنی	۱۰,۹۸۳	۱۱,۱۵۶	(۲)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۳۷	۵,۹۱۳	(۸۹)	تسهیلات مالی	۰	۸۱۷	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۶۷۱	۶۷۴	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲۹۵,۷۵۷	۱۱۱,۲۵۴	۱۶۶	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۲۵۵,۴۹۶	۲۰۹,۹۰۸	۲۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۶۱,۷۳۱	۴۴۵,۴۱۸	۴	بدهی‌های غیرجاری			

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹			۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۵	۱۵	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۱۵	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۸,۶۹۶	۴,۳۴۵	۱۰۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۸,۶۹۶	۴,۳۴۵	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۱,۵۶۵	۶۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۷۰,۴۴۲	۴۴۹,۷۷۸	۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۷۰,۴۴۲	۱,۵۶۵	۶۲
				جمع بدهی‌ها		۲۰۹,۹۷۰	۲۲
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه		۱۳۶,۱۴۵	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۱۶۳,۸۵۵	۰
				صرف (کسر) سهام		۰	۰
				سهام خزانه		۰	۰
				اندوخته قانونی		۹,۲۸۲	۰
				سایر اندوخته‌ها		۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش		۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		۰	۰
				سود (زیان) انباشته		۲۰۰,۲۸۸	۲۰۵,۵۳۴ (۳)
				جمع حقوق صاحبان سهام		۵۰۹,۶۷۱	۲۵۱,۰۶۲ ۴۵
جمع دارایی‌ها	۷۶۶,۱۹۹	۵۶۱,۰۳۲	۳۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷۶۶,۱۹۹	۵۶۱,۰۳۲	۳۷

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۳۰,۹۱۸	۲۱,۸۰۰	۴۲	۸۹,۵۴۱
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱۰,۳۶۹	(۳,۱۱۳)	--	(۲,۹۱۰)
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	(۵,۳۱۴)	۰	--	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۶۵,۳۴۳	۰		۵,۳۷۴
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۰۱,۱۱۵	۱۸,۶۸۷	۴۴۱	۹۲,۰۰۵
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۴,۰۵۷)	(۲۲,۷۱۸)	۹۴	(۲۳,۸۶۷)
سایر هزینه های عملیاتی	(۶۲,۲۸۴)	۰	--	(۵,۲۹۹)
جمع هزینه های عملیاتی	(۱۰۶,۴۴۱)	(۲۲,۷۱۸)	۳۶۹	(۲۹,۱۶۶)
سود (زیان) عملیاتی	(۵,۳۲۶)	(۴,۰۳۱)	۳۲	۵۲,۸۳۹
هزینه های مالی	(۱۱۱)	۰	--	(۱۴)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۹۱	۶۳۹	(۷۰)	۹۱۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵,۲۴۶)	(۳,۳۹۲)	۵۵	۵۳,۷۳۶
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵,۲۴۶)	(۳,۳۹۲)	۵۵	۵۳,۷۳۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۵,۲۴۶)	(۳,۳۹۲)	۵۵	۵۳,۷۳۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۳۹)	(۳۰)	۳۰	۲۸۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۵	--	۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) پایه هر سهم	(۳۹)	(۲۵)	۵۶	۳۹۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۵,۲۴۶)	(۳,۳۹۲)	۵۵	۵۳,۷۳۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۰۵,۵۳۴	۱۴۸,۶۰۳	۳۸	۱۴۸,۶۰۳
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۰۵,۵۳۴	۱۴۸,۶۰۳	۳۸	۱۴۸,۶۰۳
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۰۵,۵۳۴	۱۴۸,۶۰۳	۳۸	۱۴۸,۶۰۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۵,۸۸۲	--	۵,۸۸۲
سود قابل تخصیص	۲۰۰,۲۸۸	۱۵۱,۰۹۳	۳۳	۲۰۸,۲۲۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	(۲,۶۸۷)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۰۰,۲۸۸	۱۵۱,۰۹۳	۳۳	۲۰۵,۵۳۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳۹)	(۲۵)	۵۶	۳۹۵
سرمایه	۱۳۶,۱۴۵	۱۳۶,۱۴۵	۰	۱۳۶,۱۴۵
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
عمده سود شرکتها در پایان سال مالی منظور میشود. مبلغ ۶۲,۳۸۴ میلیون ریال ثبت شده در سرفصل سایر هزینه های عملیاتی، بهای تمام شده خرده فروشی برق میباشد.				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صرف سهام خزانه درقسمت انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام ثبت گردید.
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید
صرف سهام خزانه درقسمت انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام ثبت گردید.

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(۱,۵۰۰)	(۱۶,۲۸۴)	(۹۱)	(۱۱,۷۵۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۱,۵۰۰)	(۱۶,۲۸۴)	(۹۱)	(۱۱,۷۵۵)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	(۱۱۱)	۰	--	(۱۴)
سود سهام پرداختی	(۱۷۳)	(۶,۱۲۸)	(۹۷)	(۷,۰۳۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲۸۴)	(۶,۱۲۸)	(۹۵)	(۷,۰۳۴)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰	۰
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۳۰۴)	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۱۰	۹	۱۱	۱۱
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵,۲۹۴)	۹	--	۱۱
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۷,۰۷۸)	(۲۲,۴۰۳)	(۶۸)	(۱۸,۷۷۸)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۱۶۳,۸۵۵	۰		۰
وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۲۵,۶۲۶	--	۲۵,۶۲۷
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۸۱۷
بازپرداخت اصل استقراض	(۸۱۷)	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۶۳,۰۳۸	۲۵,۶۲۶	۵۳۶	۲۶,۴۴۴
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۵۵,۹۶۰	۳,۲۲۳	۴,۷۳۹	۷,۶۶۶
موجودی نقد در ابتدای دوره	۹,۶۶۸	۲,۰۰۲	۲۸۳	۲,۰۰۲
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۱۶۵,۶۲۸	۵,۲۲۵	۳,۰۷۰	۹,۶۶۸
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
بدلیل عدم وجود سرفصل مشخص، سود سپرده بانکی در سرفصل وجوه دریافتی بابت فروش دارائی های نامشهود ثبت گردید.				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
بدلیل عدم وجود سرفصل مشخص، سود سپرده بانکی در سرفصل وجوه دریافتی بابت فروش دارائی های نامشهود ثبت گردید.				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
بدلیل عدم وجود سرفصل مشخص، سود سپرده بانکی در سرفصل وجوه دریافتی بابت فروش دارائی های نامشهود ثبت گردید.				

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس			خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری	
	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	ابتدای دوره	انتهای دوره

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس			خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری		
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان، آهک و گچ	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فلزات اساسی	۱	۷	۲	۰	۰	۰	۱	۷	۲
خودرو و ساخت قطعات	۱	۱,۹۳۸	۲,۱۶۶	۰	۰	۰	۱	۱,۹۳۸	۲,۱۶۶
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر فعاليتها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۵	۱۴,۰۱۲	۱۴,۱۴۴	۵	۳۵,۶۳۲	۳۵,۹۶۱	۱۲	۴۶۱,۷۳۳	۱۷

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها	۵,۳۱۸	میلیون ریال
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید		
شرکت آلومینیوم پارس به دلیل اینکه سهام سریع معامله محسوب نمی شود، ذخیره در نظر گرفته نمیشود، ۳ میلیون ریال ذخیره مربوط به سهام خارج از بورس می باشد. مبلغ ۵,۳۱۵ میلیون ریال ذخیره مربوط به سهام سریع معامله می باشد. افزایش سرمایه شرکت های افشان گستر و انرژی پاک از محل مطالبات حال شده و مانیر از محل تجدید ارزیابی دارایی های ثابت و توسعه پست های ایران ترانسفو از محل سود انباشته، تجدید ارزیابی و آورده نقدی ثبت گردید. انتقال دارایی سهام شرکت معین پیشگامان صادرات البرز به شرکت نیرو سرمایه انجام شد. فروش سهام شرکت بهمن تابان نیز صورت پذیرفت و یک سهم از سهام شرکت نیروسرمایه در شرکت نیروتوسعه به شرکت بازرگانی نیروسرمایه منتقل گردید.		

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	تعداد ابتدای دوره تعداد سهام تعداد سهام	ارزش تعداد سهام	تعداد سهام تعداد سهام	ارزش تعداد سهام	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	افزایش (کاهش)
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	تعداد ابتدای دوره تعداد سهام تعداد سهام	ارزش تعداد سهام	تعداد سهام تعداد سهام	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	افزایش (کاهش)
آلومینیوم پارس	۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۸۳	۷	۲	۰	۰	۰	۰	۷۳۰	۲,۲۷۱	۰	۰	(۵)
شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	۹۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰۵,۰۰۰	۳,۳۳۳	۳,۴۹۴	(۳,۳۳۳)	(۳,۴۹۴)	۰	۰	۶,۹۲۰	۰	۰	۰	۰
گروه صنعتی و معدنی امیر	۸۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰,۱۰۰	۵,۸۶۱	۵,۷۲۶	(۵,۸۶۱)	(۵,۷۲۶)	۰	۰	۲۸۴,۹۰۰	۰	۰	۰	۰
اتومبیل سایپا	۱۹۵,۵۱۰,۵۵۰	۱,۰۰۰	۸۷۰,۰۰۰	۱,۹۳۸	۲,۱۶۶	(۱,۹۳۸)	(۲,۱۶۶)	۰	۰	۲,۴۹۰	۰	۰	۰	۰
آینده سازان بهشت پارس	۴۱۷,۸۳۱	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۲,۸۷۳	۲,۷۵۶	(۲,۸۷۳)	(۲,۷۵۶)	۰	۰	۶,۸۹۰	۰	۰	۰	۰
گروه بهمن	۱۳۴,۶۲۷,۹۶۷	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۶۹	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری توسعه و عمران کرمان	۴۲,۶۲۰,۱۷۸	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۷۹	۰	۰	۰	۰
سیمان کردستان	۲,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۳۰	۰	۰	۰	۰
مجتمع صنایع لاستیک یزد	۷,۸۹۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۲۷۳	۷,۶۵۸	۰.۰۲	۸,۲۷۳	۴,۰۴۷	۴,۲۷۳	۷,۶۵۸	۸,۲۷۳	(۶۱۵)
صندوق سرمایه گذاری آرمان آتی کوثر(ETF)	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۸,۱۰۸	۰	۰	۰	۰
مجتمع صنعتی آرتاویل تایر	۶,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۹۰	۱,۷۴۳	۰	۲,۴۹۰	۶,۶۲۰	۹,۴۵۹	۱,۷۴۳	۲,۴۹۰	(۷۴۸)
شرکت صنایع فولاد آلیاژی یزد	۱,۱۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۸۳,۶۷۳	۱۸,۳۱۸	۰.۲۳	۲۰,۳۱۷	۸,۱۴۰	۷,۳۷۵	۲۰,۳۱۷	۱۸,۳۱۸	۱,۸۹۹
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۶,۵۳۴	۰	۶,۳۴۳	۲۱	۰	۶,۳۴۳	۶,۵۳۴	(۱۹۲)
جمع			۱۴,۰۱۲	۱۴,۱۴۴		۲۱,۶۱۰	۲۱,۸۱۷		۲۵,۶۲۳		۲۵,۹۶۱			۳۳۹

صورت وضعیت پورتهای شرکت های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه	ارزش اسمی	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم
----------	--------	-----------	-------------	---------	-------------	--------------------------------

نام شرکت	(میلیون ریال) (میلیون ریال)	هر سهم (ریال)	نظای دویهای		تعدلییرات بهای		درصد	بهای	دویهای تمام		سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
			سهم	تعداد	سهم	تعداد			سهم	تعداد	
نام شرکت	(میلیون ریال)	هر سهم (ریال)	سهم	تعداد	سهم	تعداد	درصد	بهای	سهم	تعداد	سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
شرکت توسعه پستهای ایران ترانسفو	۳۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۲,۲۸۳,۰۰۴	۱۷,۵۸۵	۱۳,۳۶۹,۸۰۲	۷,۰۴۵	۱۱.۱۴	۲۴,۶۳۰	۶۹۱		
توسعه برق شمال افشان گستر	۳۷,۳۹۶	۴,۰۰۰,۰۰۰	۷۵۹	۳,۰۲۸	۸,۳۲۵	۳۳,۳۰۸	۹۷.۱۷	۳۶,۳۳۶	۴,۰۰۰,۰۰۰		
بهمن تابان	۳,۵۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۸۸,۵۰۰	۸	(۱۸۸,۵۰۰)	(۸)	۰	۰	۰		
شرکت توسعه و تعمیرات شبکه های برق نیرو توسعه	۶۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۲,۱۵۴,۰۰۰	۱۴,۷۶۲	(۱)	۰	۳۵.۹	۱۴,۷۶۲	۶,۸۵۳		
مهندسی تعمیرات انتقال نیروی تهران	۲۷۳,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۱,۶۸۴,۴۰۰	۷,۴۳۶	۰	۰	۴۲.۸	۷,۴۳۶	۶۳۶		
آموزشی و پژوهشی آگاهان نیرو	۳,۱۵۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۸,۹۰۰	۶	۰	۰	۶۰	۶	۳۱۷		
شرکت بازرگانی توسعه انرژی پاک پویش پرشین	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۳,۲۰۰,۰۰۰	۶,۵۵۸	۱۶,۸۰۰,۰۰۰	۱۶,۸۰۰	۲۵	۲۳,۲۵۸	۲۳۴		
تهیه و کالا انبارهای برق تهران	۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۴,۲۰۰	۸۱۶	۰	۰	۴۲	۸۱۶	۱۹۴,۲۸۶		
خدماتی احداث خطوط و پستها پیمای برق	۷۷,۷۸۵	۲,۰۰۰	۱,۵۷۰,۴۹۶	۷,۱۲۴	۰	۰	۴۰.۴	۷,۱۲۴	۴,۵۳۶		
توسعه ونوسازی برق صدوق قم	۱۰	۱۰,۰۰۰	۲۵۰	۳	۰	۰	۲۵	۳	۱۲,۰۰۰		
بازرگانی نیروسرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۹۹۹,۹۹۶	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰		
مشاورین انفورماتیک نیرو	۱۴۴,۲۵۶	۱۰,۰۰۰	۶۳,۷۶۲	۷,۷۴۲	۳,۰۷۱,۱۴۶	۰	۱۴.۷۹	۷,۷۴۲	۳,۶۲۸		
معین پیشگامان صادرات البرز	۲۴۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۹۹۸	۲۳۹,۵۲۰	۹۹.۸	۲۳۹,۵۲۰	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰		
جمع				۱۶۵,۰۶۸		۲۹۶,۶۶۵		۴۶۱,۷۳۳			

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
توسعه برق شمال افشان گستر	۸,۳۲۵	۴,۰۰۰,۹۶۰	۰	۳۳,۳۰۸
شرکت بازرگانی توسعه انرژی پاک پویش پرشین	۱۶,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱۶,۸۰۰
گروه بهمن	۸,۴۹۰,۰۰۰	۲,۴۹۹	۲۱,۲۲۱	۰
سرمایه گذاری توسعه و عمران کرمان	۳,۹۲۵,۰۰۰	۱,۵۴۳	۶,۰۵۸	۰
مشاورین انفورماتیک نیرو	۲,۰۷۱,۱۴۶	۰	۰	۰
آینده سازان بهشت پارس	۲۸,۹۱۴	۷,۹۵۴	۲۳۰	۰
سیمان کردستان	۳۰۰,۰۰۰	۸,۴۷۶	۲,۵۴۳	۰
مجتمع صنایع لاستیک یزد	۲,۱۰۹,۳۳۳	۴,۴۱۱	۹,۳۰۵	۰
صندوق سرمایه گذاری آرمان آتی کوثر(ETF)	۷۴,۳۰۰	۴۷,۵۱۰	۲,۵۲۰	۰
معین پیشگامان صادرات البرز	۹۹۸	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۲۳۹,۵۲۰
مجتمع صنعتی آرتاویل تایر	۲۶۳,۲۳۳	۹,۴۵۹	۲,۴۹۰	۰
شرکت صنایع فولاد آلیاژی یزد	۲,۵۴۹,۵۲۱	۷,۳۷۵	۱۸,۸۰۴	۰
شرکت توسعه پستهای ایران ترانسفو	۱۳,۳۶۹,۸۰۲	۵۲۶	۰	۷,۰۴۵
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۳۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۱	۶,۵۳۴	۰
جمع			۷۰,۷۱۵	۲۹۶,۶۷۳
توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.				

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
بهمن تابان	۱۸۸,۵۰۰	۴۳	۸	۳۸,۰۰۰	۷,۱۶۳	۷,۱۵۵
گروه بهمن	۸,۴۹۰,۰۰۰	۲,۴۹۹	۲۱,۲۲۱	۲,۱۷۳	۱۸,۴۵۲	(۲,۷۶۹)
اتومبیل سایپا	۸۷۰,۰۰۰	۲,۳۲۷	۱,۹۳۸	۲,۵۹۰	۲,۲۵۴	۳۱۶
سرمایه گذاری توسعه و عمران کرمان	۳,۹۲۵,۰۰۰	۱,۵۴۳	۶,۰۵۸	۱,۸۴۳	۷,۲۳۷	۱,۱۷۹
شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	۵۰۵,۰۰۰	۶,۶۰۰	۳,۳۳۳	۷,۸۷۵	۳,۹۷۷	۶۴۴
آینده سازان بهشت پارس	۴۲۸,۹۱۴	۷,۳۳۴	۳,۱۰۳	۸,۶۲۱	۳,۶۹۸	۵۹۵

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
سیمان کردستان	۳۰۰,۰۰۰	۸,۴۷۶	۲,۵۴۳	۹,۵۳۰	۲,۸۵۶	۳۱۳
مجتمع صنایع لاستیک یزد	۲۱۶,۸۶۰	۴,۷۵۸	۱,۰۳۳	۴,۵۰۵	۹۷۷	(۵۵)
صندوق سرمایه گذاری آرمان آتی کوثر(ETF)	۷۴,۳۰۰	۴۷,۵۱۰	۳,۵۳۰	۴۷,۸۱۹	۳,۵۵۳	۳۳
گروه صنعتی و معدنی امیر	۲۰,۱۰۰	۳۹۱,۵۹۳	۵,۸۶۱	۴۳۳,۰۸۹	۸,۶۸۵	۲,۸۲۴
شرکت صنایع فولاد آلیاژی یزد	۶۵,۸۴۸	۷,۳۸۰	۴۸۶	۸,۰۴۸	۵۳۰	۴۴
شرکت توسعه و تعمیرات شبکه های برق نیرو توسعه	۱	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۴۹,۱۱۳		۵۹,۳۸۳	۱۰,۲۶۹